
編號 時間 組別 水道1 水道2 水道3 水道4

1
1801005 李翊維

(東石鄉)

1801006

 羅子禓(東石鄉)

1801007 賀柏盛

(民雄鄉)

1801011 何嘉哲

(民雄鄉)

秒數

名次

2
1801004 曾明濬

(東石鄉)

1801006 羅子禓

(東石鄉)

1801010 劉嘉沅

(民雄鄉)

1801012 蔡侑辰

(民雄鄉)

秒數

名次

3
1801002 何鑫鍇

(東石鄉)

1801022 梁顥瓏

(新港鄉)

1801009 蔡宇鑫

(民雄鄉)

1801013 張元齊

(民雄鄉)

秒數

名次

4
1801003 賴建良

(東石鄉)

1801008 黃松弈

(民雄鄉)

1801014 莊晉欣

(民雄鄉)

秒數

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B

114年全縣運動會輕艇賽賽程時間總表

08:30

社男組

K1競速艇

預賽第1組

08:36

社男組

K1競速艇

預賽第2組

08:42

社男組

K1競速艇

預賽第3組

08:48

社男組

K1競速艇

預賽第4組



名次

5
1802001 何翌慈

(東石鄉)

1802003 金雨柔

(東石鄉)

1802012 許崴涵

(新港鄉)

1802005 蔡舒涵

(民雄鄉)

秒數

名次

6
1802004 戴宜瑄

(東石鄉)

1802002 張妍(東

石鄉)

1802013 蘇珮宇

(新港鄉)

1802006 李慧欣

(民雄鄉)

秒數

名次

7
1803008 蔡家宇

(布新國小)

1803002 林晏丞

(文昌國小)

1803006 徐崇祐

(文昌國小)

秒數

名次

8
1803009 蔡翰瀅

(布新國小)

1803003 杜杰勳

(文昌國小)

1803004 蔡貫宇

(文昌國小)

秒數

名次

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B

直接決賽

計時決賽

取7名

09:00

社女組

C1競速艇

預賽第2組

08:54

社女組

C1競速艇

預賽第1組

08:48

社男組

K1競速艇

預賽第4組

09:06

國小高年級男生

組

單人海洋平台舟

第1組

09:12

國小高年級男生

組

單人海洋平台舟

第2組



9
1803001 林呈峻

(文昌國小)

1803005 吳維祥

(文昌國小)

1803007 鄭侑軒

(文昌國小)

秒數

名次

10
1805017 李威宏

1805018 楊承穎

(布新國小)

1805011 林昌鴻

1805006 林昌佑

(文昌國小)

1805004 何宥慕

1805015 林宥陞

(文昌國小)

1805007 江若谷

1805005 阮柏諺

(文昌國小)

秒數

名次

11
1805019 黃坤山

1805020 蔡凱屹

(布新國小)

1805009 余傅丞

1805010 林宥寯

(文昌國小)

1805014 呂弦達

1805003 陳宥杰

(文昌國小)

秒數

名次

12
1805001 王祥璘

1805002 陳帛弦

(文昌國小)

1805012 徐崇喆

1805008 余凱任

(文昌國小)

1805016 鄭頎諺

1805013 何庭儀

(文昌國小)

秒數

名次

09:24

國小中年級男生

組

雙人海洋平台舟

第1組

計時決賽

取8名

計時決賽

取7名

09:18

國小高年級男生

組

單人海洋平台舟

第3組

09:30

國小中年級男生

組

雙人海洋平台舟

第2組

09:36

國小中年級男生

組

雙人海洋平台舟

第3組



13
1804001 許祐馨

(文昌國小)

1804002 張睿芯

(文昌國小)

1804003 謝若芸

(文昌國小)

秒數

名次

14
1804004 謝文樺

(文昌國小)

1804005 王靚凌

(文昌國小)

1804006 林慈庭

(文昌國小)

秒數

名次

15
1801004 曾明濬

(東石鄉)

1801023 柯瀚翔

(新港鄉)

1801008 黃松弈

(民雄鄉)

秒數

名次

16
1801007 賀柏盛

(民雄鄉)

1801022 梁顥瓏

(新港鄉)

1801009 蔡宇鑫

(民雄鄉)

秒數

名次

09:42

國小高年級女生

組

單人P1艇球舟

第1組

09:48

國小高年級女生

組

單人P1艇球舟

第2組

直接決賽

取4名

09:54

社男組

C1競速艇

預賽第1組

10:00

社男組

C1競速艇

預賽第2組

計時決賽

取4名



17
1802001 何翌慈

(東石鄉)

1802005 蔡舒涵

(民雄鄉)

1802012 許崴涵

(新港鄉)

1802016 梁瑀涵

(新港鄉)

秒數

名次

18
1802003 金雨柔

(東石鄉)

1802006 李慧欣

(民雄鄉)

1802013 蘇珮宇

(新港鄉)

秒數

名次

19
1802004 戴宜瑄

(東石鄉)

1802007 許容榕

(民雄鄉)

1802014 吳依辰

(新港鄉)

秒數

名次

20
1802002 張妍

(東石鄉)

1802008 林靜

(民雄鄉)

1802017 王千語

(新港鄉)

秒數

名次

10:18

社女組

K1競速艇

預賽第3組

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B

10:12

社女組

K1競速艇

預賽第2組

10:24

社女組

K1競速艇

預賽第4組

10:06

社女組

K1競速艇

預賽第1組



21
1804007 蔡喬恩

(布新國小)

1804011 李宜秢

(布新國小)

1804001 許祐馨

(文昌國小)

1804004 謝文樺

(文昌國小)

秒數

名次

22
1804008 張予柔

(布新國小)

1804012 蕭敏瀞

(布新國小)

1804002 張睿芯

(文昌國小)

1804005 王靚凌

(文昌國小)

秒數

名次

23
1804010 李若瑋

(布新國小)

1804009 蔡旻倪

(布新國小)

1804003 謝若芸

(文昌國小)

1804006 林慈庭

(文昌國小)

秒數

名次

24
1806009 張喬茵

1806005 蔡向淨

(布新國小)

1806006 鄭絢予

1806010 蔡萩忻

(布新國小)

1806002 黃品佳

1806004 鄭喬霙

(文昌國小)

秒數
10:48

國小中年級女生

組

雙人海洋平台舟

第1組

計時決賽

5取3

計時決賽

取8名
10:36

國小高年級女生

組

單人海洋平台舟

第2組

10:42

國小高年級女生

組

單人海洋平台舟

第3組

10:30

國小高年級女生

組

單人海洋平台舟

第1組



名次

25
1806007 鄭孟恩

1806008 蔡筑甯

(布新國小)

1806003 何歆雯

1806001 鄭苡妡

(文昌國小)

秒數

名次

26
1803001 林呈峻

(文昌國小)

1803003 杜杰勳

(文昌國小)

1803002 林晏丞

(文昌國小)

秒數

名次

27
1803004 蔡貫宇

(文昌國小)

1803005 吳維祥

(文昌國小)

1803006 徐崇祐

(文昌國小)

秒數

名次

28
1801001 蔡明江

(東石鄉)

1801015 王彥凱

(新港鄉)

1801021 張致維

(新港鄉)

1801009 蔡宇鑫

(民雄鄉)

秒數

10:48

國小中年級女生

組

雙人海洋平台舟

第1組

計時決賽

5取3

11:00

國小高年級男生

組

單人P1艇球舟

第1組

11:06

國小高年級男生

組

單人P1艇球舟

第2組

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B

11:12

社男組

單人海洋平台舟

預賽第1組

10:54

國小中年級女生

組

雙人海洋平台舟

第2組

計時決賽

6取4



名次

29
1801005 李翊維

(東石鄉)

1801016 張子騰

(新港鄉)

1801022 梁顥瓏

(新港鄉)

1801008 黃松弈

(民雄鄉)

秒數

名次

30
1801004 曾明濬

(東石鄉)

1801017 張子暘

(新港鄉)

1801023 柯瀚翔

(新港鄉)

1801011 何嘉哲

(民雄鄉)

秒數

名次

31
1801002 何鑫鍇

(東石鄉)

1801018 王淳炫

(新港鄉)

1801024 何秋同

(新港鄉)

1801012 蔡侑辰

(民雄鄉)

秒數

名次

32
1801003 賴建良

(東石鄉)

1801019 王政元

(新港鄉)

1801007 賀柏盛

(民雄鄉)

1801013 張元齊

(民雄鄉)

秒數

名次

33
1801006 羅子禓

(東石鄉)

1801020 林家名

(新港鄉)

1801010 劉嘉沅

(民雄鄉)

1801014 莊晉欣

(民雄鄉)

11:24

社男組

單人海洋平台舟

預賽第3組

11:30

社男組

單人海洋平台舟

預賽第4組

11:42

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B

社男組

單人海洋平台舟

預賽第6組

11:36

社男組

單人海洋平台舟

預賽第5組

11:12

社男組

單人海洋平台舟

預賽第1組

11:18

社男組

單人海洋平台舟

預賽第2組



秒數

名次

34
1802003 金雨柔

1802004 戴宜瑄

(東石鄉)

1802009 李侑芯

1802011 黃芯瑜

(新港鄉)

1802012 許崴涵

1802013 蘇珮宇

(新港鄉)

1802005 蔡舒涵

1802006 李慧欣

(民雄鄉)

秒數

名次

35
1802001 何翌慈

1802002 張妍(東

石鄉)

1802014 吳依辰

1802015 賀韶悠

(新港鄉)

1802017 王千語

1802016 梁瑀涵

(新港鄉)

1802007 許容榕

1802008 林靜(民

雄鄉)

秒數

名次

36
1805017 李威宏

(布新國小)

1805006 林昌佑

(文昌國小)

1805010 林宥寯

(文昌國小)

1805012 徐崇喆

(文昌國小)

秒數

名次

37
1805018 楊承穎

(布新國小)

1805003 陳宥杰

(文昌國小)

1805008 余凱任

(文昌國小)

1805016 鄭頎諺

(文昌國小)

12:30

中年級男生組

單人海洋平台舟

第1組

計時決賽

取8名

11:42

社女組

雙人海洋平台舟

預賽第2組

12:36

中年級男生組

單人海洋平台舟

第2組

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B

直接決賽

8取6

社男組

單人海洋平台舟

預賽第6組

11:48

社女組

雙人海洋平台舟

預賽第1組

11:54



秒數

名次

38
1805019 黃坤山

(布新國小)

1805002 陳帛弦

(文昌國小)

1805009 余傅丞

(文昌國小)

秒數

名次

39
1805020 蔡凱屹

(布新國小)

1805001 王祥璘

(文昌國小)

1805011 林昌鴻

(文昌國小)

秒數

名次

40
1803008 蔡家宇

1803009 蔡翰瀅

(布新國小)

1803001 林呈峻

1803003 杜杰勳

(文昌國小)

1803004 蔡貫宇

1803006 徐崇祐

(文昌國小)

1803002 林晏丞

1803005 吳維祥

(文昌國小)

秒數

名次

41
1806001 鄭苡妡

(文昌國小)

1806002 黃品佳

(文昌國小)

1806003 何歆雯

(文昌國小)

1806004 鄭喬霙

(文昌國小)

秒數 13:00

國小中年級女生

組

單人P1艇球舟

第1組

計時決賽

取8名

12:42

中年級男生組

單人海洋平台舟

第3組

計時決賽

取2名

12:36

中年級男生組

單人海洋平台舟

第2組

計時決賽

取2名

12:48

中年級男生組

單人海洋平台舟

第4組

12:54

高年級男生組

雙人海洋平台舟

第1組



名次

42
1802001 何翌慈

(東石鄉)

1802010 吳羽婼

(新港鄉)

1802013 蘇珮宇

(新港鄉)

1802007 許容榕

(民雄鄉)

秒數

名次

43
1802003 金雨柔

(東石鄉)

802011 黃芯瑜(新

港鄉)

1802017 王千語

(新港鄉)

1802008 林靜

(民雄鄉)

秒數

名次

44
1802004 戴宜瑄

(東石鄉)

1802015 賀韶悠

(新港鄉)

1802016 梁瑀涵

(新港鄉)

秒數

名次

45
1802002 張妍

(東石鄉)

1802014 吳依辰

(新港鄉)

1802005 蔡舒涵

(民雄鄉)

秒數

名次

13:00

國小中年級女生

組

單人P1艇球舟

第1組

13:06

13:12

社女組

單人海洋平台舟

預賽第2組

社女組

單人海洋平台舟

預賽第1組

社女組

單人海洋平台舟

預賽第4組

計時決賽

取2名

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B13:18

社女組

單人海洋平台舟

預賽第3組

13:24



46
1802009 李侑芯

(新港鄉)

1802012 許崴涵

(新港鄉)

1802006 李慧欣

(民雄鄉)

秒數

名次

47
1801005 李翊維

1801004 曾明濬

(東石鄉)

1801017 張子暘

1801016 張子騰

(新港鄉)

1801022 梁顥瓏

1801023 柯瀚翔

(新港鄉)

1801010 劉嘉沅

1801011 何嘉哲

(民雄鄉)

秒數

名次

48
1801002 何鑫鍇

1801003 賴建良

(東石鄉)

1801019 王政元

1801018 王淳炫

(新港鄉)

1801015 王彥凱

1801024 何秋同

(新港鄉)

1801009 蔡宇鑫

1801012 蔡侑辰

(民雄鄉)

秒數

名次

49
1801001 蔡明江

1801006 羅子禓

(東石鄉)

1801020 林家名

1801021 張致維

(新港鄉)

1801007 賀柏盛

1801008 黃松弈

(民雄鄉)

1801013 張元齊

1801014 莊晉欣

(民雄鄉)

秒數

名次

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B
13:42

社男組

雙人海洋平台舟

預賽第2組

13:48

社男組

雙人海洋平台舟

預賽第3組

13:36

社男組

雙人海洋平台舟

預賽第1組

13:30

社女組

單人海洋平台舟

預賽第5組

預賽前4進入final-A

預賽5-8進入final-B



50
1806005 蔡向淨

(布新國小)

1806008 蔡筑甯

(布新國小)

1806001 鄭苡妡

(文昌國小)

1806004 鄭喬霙

(文昌國小)

秒數

名次

51
1806006 鄭絢予

(布新國小)

1806009 張喬茵

(布新國小)

1806002 黃品佳

(文昌國小)

秒數

名次

52
1806007 鄭孟恩

(布新國小)

1806010 蔡萩忻

(布新國小)

1806003 何歆雯

(文昌國小)

秒數

名次

53
1804008 張予柔

1804011 李宜秢

(布新國小)

1804012 蕭敏瀞

1804009 蔡旻倪

(布新國小)

1804002 張睿芯

1804006 林慈庭

(文昌國小)

秒數

名次

54
1804007 蔡喬恩

1804010 李若瑋

(布新國小)

1804001 許祐馨

1804005 王靚凌

(文昌國小)

1804004 謝文樺

1804003 謝若芸

(文昌國小)

14:00

中年級女生組

單人海洋平台舟

第2組

14:12

高年級女生組

雙人海洋平台舟

第1組

14:18

高年級女生組

雙人海洋平台舟

第2組

計時決賽

6取4

14:06

中年級女生組

單人海洋平台舟

第3組

13:54

中年級女生組

單人海洋平台舟

第1組

計時決賽

10取8



秒數

名次

55
1805006 林昌佑

(文昌國小)

1805001 王祥璘

(文昌國小)

1805009 余傅丞

(文昌國小)

1805014 呂弦達

(文昌國小)

秒數

名次

56
1805004 何宥慕

(文昌國小)

1805010 林宥寯

(文昌國小)

1805011 林昌鴻

(文昌國小)

秒數

名次

57
1805002 陳帛弦

(文昌國小)

1805008 余凱任

(文昌國小)

1805012 徐崇喆

(文昌國小)

秒數

名次

58

秒數

14:36

國小中年級男生

組

單人P1艇球舟

第3組

14:30

國小中年級男生

組

單人P1艇球舟

第2組

14:24

國小中年級男生

組

單人P1艇球舟

第1組

14:18

高年級女生組

雙人海洋平台舟

第2組

計時決賽

6取4

14:42

社男組

K1競速艇

final-B(5-8名)

計時決賽

10取8



名次

59

秒數

名次

60

秒數

名次

61

秒數

名次

62

秒數

名次

14:48

社女組

單人海洋平台舟

final-B(5-8名)

14:42

社男組

K1競速艇

final-B(5-8名)

14:54

社男組

K1競速艇

final-A(1-4名)

15:00

社女組

單人海洋平台舟

final-A(1-4名)

15:06

社男組

單人海洋平台舟

final-B(5-8名)



63

秒數

名次

64

秒數

名次

65

秒數

名次

66

秒數
15:30

社男組

雙人海洋平台舟

final-B(5-8名)

15:12

社女組

K1競速艇

final-B(5-8名)

15:24

社女組

K1競速艇

final-A(1-4名)

15:18

社男組

單人海洋平台舟

final-A(1-4名)



名次

67  

秒數

名次

15:36

社男組

雙人海洋平台舟

final-A(1-4名)

15:30

社男組

雙人海洋平台舟

final-B(5-8名)


